
Nabídka pro členy 
klientského programu 10/2024

Preventivní 
péče Dr. Max
Včasné odhalení zdravotního 
rizika pro kvalitnější život

Bez 
čekání

Konzultace 
na míruwww.drmax.cz/prevence

Výsledek 
ihned

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 03/2024.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• zmírňuje 7 příznaků chřipky  
a nachlazení: horečku, bolest hlavy,  
svalů a kloubů, bolest v krku,  
rýmu, ucpaný nos a dutiny

• s maximální silou paracetamolu,  
působí za 10 minut

Coldrex MAXGrip  
Citron, 10 sáčků  
Nejprodávanější horký nápoj 
na chřipku a nachlazení v ČR.* 

OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek  
k rozpuštění v ústech. Čtěte pečlivě příbalovou informaci  
a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• úleva od bolesti v krku
• působí proti virům,  

bakteriím i kvasinkám
• léčí příznaky infekce 

ústní dutiny a hrdla 

OROFAR® 
24 pastilek

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.  
Reklama na léčivé přípravky. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok, 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid, dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: OLYNTH® 119 Kč, OLYNTH® HA 145 Kč a OLYNTH® PLUS 139 Kč.

• zvlhčuje nosní sliznici
• účinek po dobu 10 hodin
• bez konzervačních látek

OLYNTH® HA  
1 mg/ml
nosní sprej 
roztok, 10 ml

V nabídce také ostatní 
léčivé přípravky OLYNTH®.

Voltaren 
Forte  
20 mg/g gel, 180 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g  
gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• analgetikum ve formě gelu 
proti bolesti zad, svalů 
a kloubů až na 24h při aplikaci 
2× denně, ráno a večer

Nyní k nákupu Voltaren Forte 180 g NAVÍC skleněná láhev 
v neoprenovém obalu, 420 ml za 0,01 Kč. Do vyprodání zásob.

Běžná cena 599 Kč

399  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

119  Kč
Běžná cena 119 Kč

99  Kč Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

• léčí vlhký kašel 
• rozpouští hlen  

a usnadňuje  
vykašlávání

• chrání plicní buňky
• šumivé tablety  

pro dospělé  
a dospívající od 14 let

• sirup pro děti od 2 let,  
dospívající a dospělé

ACC® 
20 mg/ml  

sirup 
100 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• rychlá pomoc při chrapotu  
a pálení/škrábání v krku

• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici úst a krku
• příchuť třešeň-mentol

GeloRevoice
pastilky do krku, 20 pastilek

-70 Kč
s Kartou výhod

Před použitím čtěte příbalový leták.  
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: tablety 175 Kč a sirup 159 Kč.

ACC® LONG 
600 mg 
šumivé tablety 
10 tbl.

Larymed 1,5 mg/ml 
orální sprej, roztok 
30 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou benzydamini  
hydrochloridum k orofaryngeálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• proti zánětu a bolesti  
v krku a dutině ústní

• šetrný aplikátor
• příchuť máty

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití, užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

• prevence a léčba chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení

OSCILLOCOCCINUM® 
30 dávek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Robitussin Antitussicum na suchý  
dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup obsahuje 
monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu  
a je lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• efektivně ulevuje od suchého, dráždivého kašle
• pro děti od 6 let a dospělé

Robitussin Antitussicum  
na suchý dráždivý kašel 
7,5 mg/5 ml sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

Septabene®  
citron a bezový květ  
3 mg/1 mg pastilky, 16 pastilek
• protizánětlivý, analgetický a antiseptický 

účinek proti bolesti v krku
• snižuje lokální známky zánětu  

v krku: bolest, zarudnutí a otok
• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám      

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou cineol z eukalyptové silice k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• léčí zánět průdušek, běžné  
nachlazení, rozpouští hustý hlen,  
a tím usnadňuje vykašlávání 

• léčivá látka z eukalyptu s protizánětlivým účinkem

Soledum® 200 mg
20 enterosolventních  
měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou kyselina acetylsalicylová k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

• k úlevě od bolesti hlavy, zubů,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí zánět

Algirin
500 mg 
tablety 
10 tbl.

• léčí bolest v krku
• dezinfikuje  

ústní dutinu
• potlačuje zánět

NEO-ANGIN®  
bez cukru 
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
NEO-ANGIN® bez cukru je lék k místnímu užití v ústech a v krku. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• úleva od bolesti v krku
• zvlhčení a zklidnění podrážděné sliznice

Orasept 
menthol 
0,6 mg/1,2 mg
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• rychlá a dlouhodobá úleva od bolesti v krku
• tlumí bolest v krku až na 6 hodin
• obsahuje flurbiprofen, který působí proti zánětu

• poskytuje rychlou úlevu od bolesti,  
zmírňuje otok a zánět v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• účinkuje už po 5 minutách a až na 6 hodin 
• rychlá aplikace
• působí přímo v místě bolesti
• pro dospělé od 18 let

Strepfen® 
8,75 mg 
pastilky 
24 pastilek

Strepfen® 
Sprej 8,75 mg orální sprej, 
roztok, 15 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu podání. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k orálnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-90 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

139  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 259 Kč

179  Kč

Běžná cena 819 Kč

619  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

Běžná cena 259 Kč

169  Kč

Běžná cena 259 Kč

219  Kč

Běžná cena 169 Kč

139  Kč

Běžná cena 49 Kč

39  Kč

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  Kč

Běžná cena 269 Kč

219  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si přečtěte návod  
k použití a informace o bezpečném  
používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• sirup na všechny  
druhy kašle 
spojené  
s nachlazením  

• zmírňuje  
suchý dráždivý  
i průduškový kašel 

• rychlá úleva

Tussirex 
sirup 
120 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje  
léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid.  
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 119 Kč.

• nosní sprej k úlevě  
od příznaků ucpaného nosu

• uvolní ucpaný nos  
během několika minut  
a až na 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe  
a eukalyptol (cineol)

Sinex 
Vicks, Aloe 
a Eukalyptus, 
0,5 mg/ml 
nosní sprej, 
roztok, 15 ml

• zmírňuje mírnou  
až středně silnou  
bolest a horečku 

• díky technologii  
Optizorb uvolňuje  
účinnou látku již za 5 minut

• nedráždí žaludek

Panadol  
Novum  
500 mg 
24 potahovaných 
tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol 
Novum 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 139 Kč a Panadol Novum 500 mg 65 Kč.

• proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, zubů, migrény, 
při menstruačních bolestech 
a bolestech svalů, kloubů 
a v krku při onemocnění  
horních cest dýchacích

Panadol  
Extra Novum  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• na vlhký kašel
• účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání
• tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním  

k užití pro dospívající od 12 let a dospělé

Ambrobene, 75 mg
20 tvrdých tobolek 
s prodlouženým uvolňováním

• ulevuje  
od příznaků  
chřipky a nachlazení,  
jako jsou: 
– horečka 
– bolest hlavy 
– ucpaný nos 
– bolest v krku

• díky kofeinu působí  
také proti únavě a ospalosti

PARALEN® GRIP chřipka a bolest, 24 tbl.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejné léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: chřipka a kašel 179 Kč a chřipka a bolest 179 Kč.

• ulevuje 
od příznaků  
chřipky  
a nachlazení,  
jako jsou:  
– horečka  
– bolest hlavy  
– ucpaný nos  
– bolest v krku

• navíc tlumí i suchý kašel

PARALEN® GRIP chřipka a kašel, 24 tbl.

Doplněk stravy. (1 sáček = 5,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• horký zázvorový  
nápoj s medem

• jednoduchá příprava, 
stačí zalít obsah sáčku 
horkou vodou

Dr. Max 
Ginger + Honey  
Hot Drink
20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou výtažku  
z listů břečťanu 
k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

• uvolňuje hleny 
v dýchacích cestách

• usnadňuje  
vykašlávání

• léčí kašel
• vhodné od narození, 

ale i pro dospělé

Prospan® 
sirup na kašel 
100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Dituzdin je léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití s účinnou látkou levodropropizin.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

• pro účinnou úlevu  
od suchého kašle

• roztok pro děti 
od 2 let, dospívající 
a dospělé

• s malinovým aroma

Dituzdin  
6 mg/ml  
perorální  
roztok 
200 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou tramazolini 
hydrochloridum monohydricum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• rychle, účinně  
a dlouhodobě  
uvolňuje nos  
při rýmě  
a nachlazení 

• navíc obsahuje i silice 
z máty a eukalyptu

• vhodný pro dospělé,  
dospívající a děti od 6 let

Muconasal®  
Plus 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 235 Kč.

• isotonický nosní sprej  
s mořskou vodou

• pomáhá předcházet  
ORL onemocněním

• obohacený o měď

Stérimar Cu 
Nos náchylný 
k infekci 
50 ml

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 199 Kč

149  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 269 Kč

199  Kč
Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 229 Kč

169  Kč

Běžná cena 239 Kč

179  Kč
Běžná cena 229 Kč

159  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

109  Kč

Běžná cena 65 Kč

55  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč
Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Supradyn® KIDS COMPLEX je doplněk stravy. Jód přispívá  
k normálnímu růstu dětí. CH-20230727-51. (1 ks = 3,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• podpora růstu dětí 
• multivitamin s minerály:  

9 vitaminů + jód + zinek 
• skvělá chuť a unikátní  

forma želé fazolek 

Supradyn  
Kids  
Complex 
želé fazolky 
60 ks

• originální hlíva od českého výrobce  
bez příměsí a konzervačních látek

• s deklarovaným množstvím betaglukanů  
a 3 kmeny probiotických kultur v množství 10 mld. v denní dávce

• šípek a vitamin C podporují imunitu

TEREZIA  
Hlíva ústřičná + lactobacily  
60 + 60 cps. 

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• vitamin D3  
pro správné fungování  
imunitního systému,  
k udržení správné  
funkce svalů a kostí, pro podporu  
vstřebávání vápníku v těle

• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

• vitamin D, K a vápník přispívají 
k udržení normálního stavu kostí

• vitamin D pro správnou funkci svalů

Vigantolvit® 
D3 2000 I.U.
60 tob.

Vigantolvit® 
Osteo, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 6,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• fermentovaný česnek  
s vysokou koncentrací účinných látek

• česnek pomáhá udržovat správnou  
hladinu cholesterolu a lipidů v krvi

• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

TEREZIA  
Černý česnek, 60 cps.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 5,24 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 799 Kč.

Doplňky stravy. (1 tbl. = xx Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 799 Kč.

• kompletní 
multivitamin 
s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 
vytvořený speciálně 
pro potřeby 
moderních žen

• bez lepku a bez cukru

• kompletní multivitamin 
s vitaminy, minerály 
a stopovými prvky 
vytvořený speciálně 
pro potřeby  
moderních mužů

• bez lepku a bez cukru

Centrum pro ženy 
90+30 tbl.  
dárkové balení

Centrum pro muže 
90+30 tbl.  
dárkové balení

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• komplex vitaminů C a D3, 
rostlinných extraktů 
z echinacey, rakytníku, 
šípku a organicky 
vázaného zinku k pod-
poře imunity a přirozené 
obranyschopnosti

NatureVia® 
ImunoHelp, 60 cps.

* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová,  
železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. 

Supradyn CoQ10 ENERGY a Supradyn ENERGY 50+  
jsou doplňky stravy. CH-20240820-74. (1 tbl. = 6,10 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: CoQ10 xxx Kč a 50+ 539 Kč.

• s koenzymem Q10
• s ženšenem 

a přírodními 
olivovými polyfenoly

Supradyn  
CoQ10 ENERGY 
60+30 tbl.

Supradyn  
ENERGY 50+ 
90 potahovaných 
tablet

Doplněk stravy. (1 cps. = 7,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 625 Kč.

• reishi podporuje  
přirozenou  
obranyschopnost organismu  
a normální funkci oběhového systému

• bez příměsí a konzervačních  
látek, ve 100% kvalitě

TEREZIA Reishi 
FORTE, 60 cps.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acidum ascorbicum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• zmírňuje a zkracuje příznaky  
chřipky a nachlazení

• s postupným uvolňováním  
vitaminu C až 12 hodin  
pro jeho lepší vstřebávání

• podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním

Celaskon®  
LONG EFFECT, 60 tob.

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

Imunoglukan P4H® 
60 cps.
• obsahuje IMG® a vitamin C
• IMG® je komplex biologicky  

aktivních polysacharidů  
na bázi pleuranu z Pleurotus  
ostreatus (hlíva ústřičná)

• vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému

Nyní
30 tablet
NAVÍC

Energie na každý den* 

Komplexní multivitamin s minerálními látkami

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

369  Kč

Běžná cena 319 Kč

259  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

399  Kč
Běžná cena 299 Kč

239  Kč

Běžná cena 239 Kč

169  Kč
Běžná cena 649 Kč

449  Kč

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

Běžná cena 799 Kč

629  Kč

199  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 249 Kč

219  Kč
Při koupi 1 ks



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

• rychlá úleva od bolesti 
s protizánětlivým účinkem

• léčí bolest např. hlavy,  
zubů a bolest při menstruaci

• měkké želatinové tobolky

Flector®  
Rapidcaps 
25 mg 
20 měkkých 
tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• rychlá a účinná úleva  
od horečky a bolesti, včetně bolesti 
hlavy, zad, zubů či bolesti při menstruaci

• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

Nurofen  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tob.

Voltaren 
Forte  
20 mg/g gel 
180 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g  
gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• analgetikum ve formě gelu proti 
bolesti zad, svalů a kloubů až na 24h 
při aplikaci 2× denně, ráno a večer

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou ibuprofenum 5 g/100 g k vnějšímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• zlatý krém z lékárny tlumí bolest,  
léčí zánět a zlepšuje hybnost kloubů 

• německá kvalita za dostupnou cenu

Dolgit®  
krém
100 g

* Bolest zad způsobená zánětlivým nebo mechanickým 
poškozením (radikulární syndrom) periferních nervů a kořenů.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem  
nebo lékárníkem. Léčivý přípravek k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 755 Kč.

• pomáhá léčit příčinu bolesti zad
• bolest zad se dá léčit, nejen potlačovat*

Milgamma® N  
40 mg / 90 mg / 0,25 mg 
100 měkkých tob. 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

Caltrate 
PLUS 
90 tbl.
• kombinovaný 

přípravek s vápníkem, 
vitaminem D  
a 5 kostními minerály 

• k prevenci osteoporózy 
a při léčbě osteoporózy 
k doplnění vápníku 
a vitaminu D

• pro dospívající  
od 12 let a dospělé

Doplněk stravy. (100 g = 184,29 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 650 Kč.

• nechutná, ale funguje
• obsahuje vitamin C, který přispívá 

k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci kostí a chrupavek

• užívání na 5 měsíců

Alavis Maxima  
Triple Blend Extra silný
700 g

Běžná cena 1 690 Kč

1290  Kč

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector® Rapidcaps 25 mg je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin 
k vnitřnímu užití. Flector® 180 mg léčivá náplast je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rapidcaps 165 Kč a náplast 319 Kč.

• místní léčba bolesti  
a zánětů šlach, kloubů  
a svalů způsobených  
úrazem, jako je  
vyvrtnutí kloubů,  
pohmoždění  
a natržení svalů  
a šlach

• aplikují se 1–2 náplasti denně

Flector® 180 mg 
léčivá náplast, 5 ks

Nyní k nákupu Voltaren Forte 
180 g NAVÍC skleněná láhev 
v neoprenovém obalu, 420 ml 
za 0,01 Kč. Do vyprodání zásob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• úleva od bolesti hlavy,  
zubů i zad a migrény

• pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů
• působí protizánětlivě
• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400, 100 tbl.

-50 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 779 Kč

599  Kč

Běžná cena 539 Kč

469  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-400 Kč
s Kartou výhod

-180 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

399  Kč

Běžná cena 229 Kč

179  Kč
Běžná cena 189 Kč

129  Kč
Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 199 Kč

149  Kč



6

Vlastní značka

Doplněk stravy. (1 gummies = 3,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 cps. = 7,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• biotin a zinek přispívají k udržení  normálního stavu pokožky a vlasů
• zinek navíc přispívá k udržení dobrého stavu nehtů
• vitamin A přispívá k udržení normálního stavu pokožky
• vitamin C přispívá k přirozené  

tvorbě kolagenu pro dobrý stav kůže
• vitamin E přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem

• obsahuje hovězí kolostrum, 
které poskytuje vitaminy, 
minerály, imunoglobuliny 
i růstové faktory

• obohaceno o vitamin C 
pro podporu imunity

skinexpert BY DR.MAX 
ReviHair Gummies, 60 ks

Dr. Max 
Colostrum, 30 cps.

Doplňky stravy a doplňky stravy se sladidlem. 

Dr. Max 
šumivé vitaminy a minerály

-40 %
s Kartou výhod

Nabídka platí na vybrané šumivé vitaminy a minerály 
značky Dr. Max po předložení Karty výhod Dr. Max.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,99 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• komplexní složení 13 vitaminů 
a 10 minerálů pro dospělé

Dr. Max 
Multivitamin 
Energy, 100 tbl.

Doplněk stravy. (1 gummies = 4,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• kolagenové peptidy ve formě chutného želé
• biotin a zinek k udržení normálního  

stavu pokožky a vlasů
• zinek přispívá k udržení normálního stavu nehtů
• vitamin C přispívá k normální tvorbě  

kolagenu pro normální funkci kůže

skinexpert BY DR.MAX 
Collagen Gummies, 60 ks

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• pro každodenní čištění nosu 
nebo při prvních příznacích 
nachlazení, rýmy, zánětu dutin, 
k prevenci alergických reakcí

• 100% roztok přírodní 
hypertonické mořské vody

Dr. Max 
Sea Water Spray, 150 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• kombinace silné dávky vitaminu C,  
zinku a extraktu z echinacey

• s postupným uvolňováním až 12 hodin

Dr. Max
Vitamin C
Imuno Akut 
30 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 0,83 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• s obsahem vysoce  
koncentrovaného extraktu z česneku

• česnek přispívá k normální činnosti srdce  
a k udržení správné hladiny cholesterolu a lipidů v krvi

• česnek příznivě ovlivňuje imunitu a činnost srdce
• bez charakteristického zápachu

Dr.Max Česnek 
Ultra, 120 cps.

Doplňky stravy.

Dr. Max 
brusinky

Nabídka platí na vybrané balení brusinek  
značky Dr. Max po předložení Karty výhod Dr. Max.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• s obsahem olivového oleje, tea tree 
oleje a vitaminu A pro pravidelnou 
hygienu ucha a při nadměrné 
tvorbě ušního mazu

• pro dospělé a děti od 3 let

Dr. Max  
ušní sprej Oliva, 30 ml

Doplněk stravy. (100 ml = 28,16 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

• s extraktem z jitrocele 
kopinatého, obohacený 
vitaminem C, který 
přispívá k normální funkci 
imunitního systému

• pro dospělé a děti od 3 let

Dr. Max 
Jitrocel, 245 ml

-30 %
s Kartou výhod

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• kopřiva dvoudomá  
přispívá k udržení normální funkce  
prostaty a také napomáhá  
vylučování vody z organismu

Dr. Max 
Prostate  
Complex 
90 cps.

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

239  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 169 Kč

129  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 89 Kč

69  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

Běžná cena 399 Kč

299  Kč
Běžná cena 299 Kč

199  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

349  Kč



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  

pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

• pro léčbu poruch 
trávení, nadýmání 
a střevní koliky

• cucavé tablety  
s komplexem  
3 kmenů laktobacilů 
a bifidobakterií určené  
pro děti od 3 let

• s lahodnou příchutí malin

• komplex 3 vybraných 
kmenů laktobacilů 
a bifidobakterií

• patentovaná 
technologie Probiocap®

• pro děti od 3 let

Dr. Max  
Simethicon  
Baby, 30 ml

Dr. Max  
ProbioMaxik
60 tbl.

Dr. Max  
ProbioMaxik
30 tbl.

Doplněk stravy.

• extrakty ze šalvěje  
lékařské a lišejníku 
islandského přispívají 
k normální funkci  
dýchacího  
systému 

• s třešňovou  
příchutí

• pro děti od 3 let

Dr. Max 
Vitalolly 
Cherry, 6 lízátek

Doplněk stravy.

• obsahuje 1000 I.U.  
vitaminu D3 v každé  
žvýkací tabletě  
pro správné  
fungování  
imunitního systému

• s lahodnou příchutí ananasů

Dr. Max 
Vitamin D 
1000 IU 
60 žvýkacích tbl.

Doplněk stravy.

• vitamin D3 přispívá k udržení  
dobrého stavu kostí a zubů,  
k dobré činnosti svalů a podporuje 
správnou funkci  
imunitního  
systému

• vhodné  
pro děti  
od 14 dnů po narození

Dr. Max 
Vitamin D3 
Baby, 10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• pro zmírnění pocitu  
plnosti, pocitů nadýmání,  
říhání, nepohodlí spojených  
s nadměrným hromaděním  
plynů a vzduchu v zažívacím traktu

• simethicon je látka s protipěnivým efektem

Dr. Max 
Simethicon 
80 mg 
60 cps.

Doplněk stravy.

• hořčík přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání 
a k normální činnosti svalů  
a nervové  
soustavy

• vysoká  
vstřebatelnost

• pomerančová příchuť

Dr. Max  
Magnesium 
375 mg
20 šumivých tbl.

Doplňky stravy.

• s extraktem  
z pukléřky islandské  
a vitaminem C,  
který příznivě ovlivňuje  
imunitní systém

• bez cukru
• vhodné pro dospělé a děti od 3 let

Dr. Max Islandský 
lišejník bez cukru
24 pastilek

V nabídce více druhů pastilek.

Doplněk stravy.

• s extraktem z listu  
šalvěje lékařské  
doplněný vitaminem C  
pro dobrou imunitu

• vhodné pro dospělé a děti od 3 let

Dr. Max 
Šalvěj  
36 pastilek

Doplněk stravy.

• obsahuje ashwagandhu  
(indický ženšen), která  
podporuje odolnost  
proti stresu a vitalitu  
a působí proti únavě

• obsahuje také vitamin B6  
a B12, které přispívají  
ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max 
Goodbye Stress
30 cps.

Doplněk stravy.

• kombinace bylinných  
extraktů  
a aminokyseliny  
L-theaninu

• kozlík působí proti stresu  
a má relaxační účinky

• extrakt z chmelových šištic  
přispívá k normální činnosti nervové soustavy

Dr. Max  
Happy Sleep
30 cps.

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

279  Kč
Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

189  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• komplexní péče o vaše  
zažívání při průjmu,  
zácpě nebo nadýmání

• vhodný i během  
a po léčbě antibiotiky

• je určen pro dospělé,  
děti i kojence

Hylak forte
perorální roztok 
100 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 719 Kč.

• pro léčbu příznaků  
IBS (syndrom  
dráždivého tračníku),  
jako jsou bolesti  
břicha, nadýmání,  
průjem a/nebo zácpa

• působí jako prebiotikum  
a pomáhá udržovat  
optimální podmínky  
pro zdravou střevní mikrobiotu

Proibs
30 sáčků

Doplněk stravy. (1 tob. = 7,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• doplňuje střevní 
mikrobiotu 
probiotiky 
a prebiotiky

Biopron 
Premium
30 + 10 tob. 

Doplněk stravy. (100 ml = 119,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 345 Kč.

• rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854

• bohatý zdroj Omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA

Möller’s 
Omega-3 Citron, 250 ml

V nabídce také další druhy Möller’s.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,65 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 339 Kč.

• 200 mg silymarinu 
(extrakt 
z ostropestřce),  
který podporuje 
normální funkci 
jater a pročištění

• silný a účinný
• maximální síla 

v jedné kapsli

NatureVia® 
Ostropestřec 
Forte 
60 cps.

  *Příznivého účinku se dosáhne při užívání 250 mg EPA a DHA denně.
**Příznivého účinku se dosáhne při užívání 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,22 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• vysoká dávka omega-3 prémiové 
kvality pro zdravé srdce, mozek a zrak

• EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce*

• DHA pak také k normální funkci mozku a zraku**

Walmark Omega-3 FORTE  
rybí olej 1000 mg, 120+60 tob.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® 
je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• obsahuje esenciální  
fosfolipidy se třemi  
mechanizmy  
podpory funkce jater: 
– urychluje obnovu  
    jaterních buněk 
– zlepšuje  
    jejich funkci 
– podporuje  
    jejich regeneraci

• pro dospělé a dospívající od 12 let  
(o hmotnosti cca. 43 kg a vyšší)

Essentiale® 
300 mg 
90 tob.

Potravina pro zvláštní lékařské účely. (100 ml = 22,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• výživa při zdravotních obtížích
• dodá tělu bílkoviny,  

energii, vitaminy i minerály
• příchuť čokoládová, vanilková, 

oříšková a lesní jahoda

Fresubin Protein 
Energy DRINK
4× 200 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou omeprazol k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje množství  
kyseliny, která se tvoří ve vašem žaludku

• stačí jedna tableta denně

Helicid 20 mg  
enterosolventní tvrdé tobolky
14 enterosolventních tvrdých tob.

Při koupi Hylak forte  
nyní získáte NAVÍC příruční  
papírové mýdlo za 0,01 Kč.  
Akce platí od 1. do 31. 10. 2024  
nebo do vyčerpání zásob.

Běžná cena 499 Kč

369  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-250 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 369 Kč

299  Kč
Běžná cena 449 Kč

399  Kč

-130 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 349 Kč

299  Kč
Běžná cena 239 Kč

179  Kč

Běžná cena 379 Kč

279  Kč
Běžná cena 799 Kč

549  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

 

Vaše magnézium  

v oranžovej krabičke 

magnerot® - Vaše magnézium 
v oranžové krabičce 

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Magnerot® je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s obsahem  
magnesii orotas dihydricus 500 mg.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• lék magnerot®  
– jediné magnézium 
s kyselinou orotovou, 
díky které se lépe 
vstřebává

magnerot® 
500 mg, 100 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 11,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 435 Kč.

• unikátní směs bakteriálních  
lyzátů s vitaminem C a zinkem

• pro děti od 7 let, mladistvé a dospělé

DERMOVAC  
s vitaminem C  
a zinkem, 30 cps.
Pro krásnou a čistou pleť.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.)
• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 100 tbl.

Magne B6 Forte  
tablety, 60 tbl.
• osvědčená kombinace  

hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku  

na podporu psychiky, nervů a energie
• obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku
• hořčík a vitamin B6 přispívají k normální činnosti nervové  

soustavy a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,77 Kč)

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 
Léčivý přípravek s obsahem melatoninum 3 mg k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 95 Kč.

• pomáhá regulovat  
biologický rytmus dne a noci

• jedná se o tělu přirozený hormon
• bez cukru, lepku a laktózy

Melatonin 
Vitabalans  
3 mg, 10 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 335 Kč.

• léčivý přípravek obsahující  
rostlinné extrakty  
se zklidňujícím  
a uvolňujícím účinkem 

• navozuje vnitřní klid, zbavuje pocitu  
strachu, obnovuje psychickou rovnováhu

PERSEN® 
FORTE, 40 tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Sédatif PC® je homeopatický léčivý přípravek k orálnímu podání,  
užívaný tradičně v homeopatii k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

SÉDATIF PC®
90 tbl.
• k léčbě úzkosti, emočního 

napětí a lehkých poruch spánku
• bez věkového omezení
• může být užíván během 

těhotenství a kojení

zacenu3 2

Při koupi 3 balení zaplatíte po předložení Karty 
výhod Dr. Max za jedno z nich pouze 0,01 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 8,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

• s extraktem ašvagandy,  
má příznivý vliv na duševní pohodu

• obsahuje extrakt damiány pravé, 
která přispívá k hormonální 
rovnováze a sexuálnímu zdraví

FEMINUS, 60 tbl. 
Pro optimální komfort 
v menopauze.

Doplněk stravy. (1 sáček = 14,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• kombinace 2 g D-manózy, 5 mg lyzátu 
UPEC (uropatogenní E. coli) a 60 mg 
artychoke, který podporuje správnou 
funkci močových cest

• 1 sáček denně nejlépe večer před spaním

Blokurima URO+  
2 g D-manózy, 30 sáčků

Funkční čaje. (100 g = 145 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

• list břízy bradavičnaté podporuje vylučovací funkci ledvin
• kořen lékořice pomáhá udržovat zdraví močových cest
• nať zlatobýlu pomáhá udržovat zdravý močový trakt  

a přispívá k jeho normální funkci
• kořen jehlice trnité určena pro normální funkci  

močových cest, podporuje vylučovací schopnost ledvin
• brusinky přispívají k normální funkci močové soustavy

TEEKANNE Urologický čaj s brusinkou, 20 g

V nabídce více druhů.

Běžná cena 589 Kč

429  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 99 Kč

79  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-160 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 379 Kč

299  Kč

Běžná cena 539 Kč

339  Kč
Běžná cena 499 Kč

349  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč 249  Kč
Běžná cena za 1 ks

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

499  Kč
Běžná cena 379 Kč

259  Kč

Běžná cena 55 Kč

29  Kč

-26 Kč
s Kartou výhod



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 395 Kč.

• probiotikum pro ženy,  
podpora vaginálního  
komfortu a stability, obsahuje  
dva vaginální probiotické kmeny,  
dva prémiové střevní kmeny  
s prebiotikem a k tomu ImunoLyzáty  
původců nejčastějších ženských infekcí

GYNIMUN trio 
vagicare, 30 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Bepanthen Sensiderm 
krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• ulevuje od příznaků atopického  
ekzému, jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Bepanthen 
Sensiderm krém 
20 g
Rychlá úleva od svědění do 30 minut

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Aescin Teva je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• k léčbě chronické žilní nedostatečnosti,  
křečových žil a otoků dolních končetin u dospělých

Aescin Teva 
20 mg
120 enterosolventních tablet

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• určeno pro lehký  
až střední únik moči

• účinně a rychle pohlcují  
tekutinu i zápach

• anatomicky tvarované  
a diskrétní

• z prodyšných materiálů  
a s jemným povrchem s Aloe Vera

Inkontinenční vložky MoliCare Lady

Dostupné ve všech ostatních variantách.  
Nabídka se nevztahuje na výdej  
zdravotnických prostředků na poukaz.

-15 %
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• zvyšuje napětí žilní stěny, odolnost 
cév a omezuje tvorbu otoků

• navíc má protizánětlivý účinek

Diozen®
120 tbl. 
Těžké nohy či oteklé nohy?  
Braňte svoje žíly zevnitř!  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Volně prodejný lék k rektálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• lék k lokální  
léčbě hemoroidů

• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 590 Kč.

• 5 let záruka 
• velký displej a intuitivní ovládání 
• přenos dat bezplatné počítačové aplikace 

Veroval Medi.connect
• dostupný ve dvou velikostech manžet M a L

Veroval  
Duo Control  
pažní tlakoměr s manžetou

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• vysoká savost včetně 
pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají  
jako běžné  
spodní prádlo

iD Pants
navlékací kalhotky  
Při úniku moči.

super 
cena

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k vnějšímu užití s účinnou látkou naftifini hydrochloridum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• kožní roztok k léčbě plísňových  
onemocnění kůže a nehtů

• působí proti houbám, kvasinkám a plísním
• ulevuje od svědění a příznaků zánětu
• pro dospělé a děti

Videril 10 mg/ml  
kožní roztok, 20 ml

Akce platí na vybrané produkty 
velikosti M, L a XL značky iD Pants.

• test na rozlišení virové  
a bakteriální infekce

• jednoduché a rychlé použití
• výsledek už za 5 minut
• spolehlivost 97 %
• balení obsahuje veškerý materiál potřebný k provedení testu

CRP Test 
1 ks

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Běžná cena 229 Kč

179  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-1 100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 349 Kč

249  Kč
Běžná cena 439 Kč

339  Kč

Běžná cena 259 Kč

219  Kč

Běžná cena 2 590 Kč

1 490  Kč

Běžná cena 259 Kč

199  Kč

Běžná cena 399 Kč

279  Kč

279  Kč

199  Kč

Běžná cena 299 Kč

199  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• pomáhají při pocitu suchého oka,  
podráždění a únavě očí

• díky obsahu kyseliny hyaluronové  
intenzivně lubrikují a hydratují oční povrch

• mohou se používat také s kontaktními čočkami

Dr. Max  
Oční kapky 0,3% HA, 10 ml

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• víceúčelový dezinfekční roztok  
OPTI-FREE® Express® nejen čistí,  
ale také dezinfikuje kontaktní čočky 
a poskytuje každodenní  
pohodlí

OPTI-FREE® Express® 
355 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA podrážděným,  
unaveným a suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití  

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA  
zvlhčující oční kapky bez 
konzervačních látek, 10 ml

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. Reklama na léčivé přípravky. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka a léčivá žvýkací guma Nicorette® Icemint Gum 4 mg obsahují nikotin a jsou k podání do úst. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray 899 Kč a Icemint 995 Kč.

Nicorette® Spray 
1 mg / dávka, 
orální sprej, 
roztok 
2× 13,2 ml

Nicorette®  
Icemint 
Gum 4 mg,  
léčivá 
žvýkací 
guma 
105 ks

BOJUJTE SE ZÁVISLOSTÍ  
NA KOUŘENÍ.

Zmírňuje chuť na cigaretu.  
Umožňuje plynule reagovat  

na potřebu doplnění nikotinu v těle.  
Dovoluje postupné snižování dodávané dávky 

nikotinu. Má osvěžující mátovou příchuť.  
Neobsahuje cukr. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem. Vectavir je lék na vnější použití. Obsahuje penciclovir.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 325 Kč.

• hojí i v pozdějších fázích oparu
• tlumí bolest při oparech a urychluje hojení
• přirozený vzhled pokožky po aplikaci

Vectavir  
tónovaný  
krém na opary  
10 mg/g krém, 2 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k použití v dutině ústní.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 285 Kč.

elmex gelée  
dentální gel, 25 g
• je určen k prevenci zubního 

kazu, léčbě počínajícího  
zubního kazu a ošetření  
citlivých zubů

• přípravek je určen  
pro dospělé a děti od 6 let

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• zubní pasta elmex Sensitive  
s 24 hodinovou ochranou před citlivostí zubů

Elmex 
Sensitive 
zubní pasta, 75 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 585 Kč.

• s unikátní formou luteinu  
s postupným uvolňováním

• s obsahem karotenoidů a zeaxantinu  
a také s obsahem selenu, vitaminu C, E  
a zinku, které přispívají k udržení dobrého zraku

• složení potvrzené věděckými poznatky

Ocuvite 
LUTEIN forte, 60 + 30 tbl.

Zubní pasta.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

Ústní voda.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

• bylinná zubní pasta pro každodenní 
preventivní péči o zuby a dásně

• obsahuje léty prověřený extrakt ze 7 bylin  
v kombinaci s fluoridy

• unikátní extrakt z bylin  
chrání a regeneruje sliznice

• pomáhá při sklonech k zánětu  
dásní, krvácení a paradentóze

• působí preventivně proti vzniku zubního kazu
• má svěží bylinnou chuť

• bylinná ústní voda pro každodenní  
péči o celá ústa a svěží dech

• přírodní složení na základě léty  
ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin

• účinně pomáhá v péči o dásně  
se sklony  
k zánětům

• má svěží  
bylinnou chuť

HERBADENT ORIGINAL  
bylinná zubní pasta, 100 g

HERBADENT ORIGINAL 
bylinná ústní voda, 400 ml

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku aciklovir.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• při léčbě oparu rtů a obličeje  
u dospělých i dětí

Herpesin 
krém, 5 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• přispívá ke zklidnění citlivých očí
• lze používat také  

s kontaktními čočkami

Dr. Max 
Oční kapky, roztok, 
podrážděné oči, 10 ml

Běžná cena 319 Kč

199  Kč

-120 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 259 Kč

179  Kč

Běžná cena 369 Kč

299  Kč

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

Běžná cena 349 Kč

219  Kč

Běžná cena 1 090 Kč

849  KčBěžná cena 899 Kč

749  Kč

Běžná cena 699 Kč

499  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

Běžná cena 289 Kč

239  Kč

Běžná cena 119 Kč

79  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod



12

Pro zdraví a krásu

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 689 Kč.

• 24hodinová hydratace 
a okamžitý komfort 
přímo ze sprchy, 
intenzivně vyživuje, 
zklidňuje podráždění

BIODERMA 
Atoderm 
Sprchový olej
1 000 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 379 Kč.

• bojuje proti pocitům svědění 
při sklonech k tvorbě lupů

• efektivně odstraňuje přilnavé 
lupy na vlasové pokožce 

• má bohatou, krémovou 
texturu, která respektuje 
barvené vlasy

Kelual DS 
Pečující šampon 
při závažných 
stavech lupů 
100 ml

Zklidňující a obnovující balzám.

Nové vylepšené složení.

Panthenol 5 % + madecassoside + 
tribioma s termální vodou  
z La Roche-Posay.

Lehké a transparentní složení je vhodné 
pro každodenní použití pro osoby 
s citlivou pokožkou a alergií na slunce.

Sérum proti tmavým skvrnám 
s melasylem a 10 % niacinamidu.

Trojitá účinnost proti nedokonalostem.

Vhodné i pro pleť se sklonem k akné a se závažnými nedokonalostmi.

UVMUNE 400 Anthelios 
Shaka fluid SPF50+ 
50 ml

Mela B3 sérum proti tmavým 
skvrnám s melasylem a 10% 
niacinamidu 
30 ml

Effaclar DUO+ M – trojitá účinná péče proti 
nedokonalostem pro pleť se sklonem k akné 
40 ml

CICAPLAST BAUME B5+ 
100 ml

Relipidační balzám proti svědění a podráždění pokožky pomáhá 
obnovovat kožní bariéru a udržovat rovnováhu mikrobiomu.

Okamžitě zklidňuje pokožku  
a zmírňuje pocit svědění.

Díky antirecidivnímu účinku oddaluje  
fáze akutního vysušení pokožky.

Vyživuje pokožku a napomáhá  
obnově kožní bariéry.

LIPIKAR Baume AP+M 
Relipidační balzám proti 
svědění a podráždění pokožky
400 ml

Při koupi 3 libovolných přípravků 
značky La Roche-Posay získá 

držitel Karty výhod Dr. Max 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

3 2zacenu

Kosmetické přípravky.

• 100% přírodní multifunkční  
olej pro pleť, tělo i vlasy

• poskytuje hydrataci,  
regeneraci a výživu

• zlepšuje elasticitu  
pokožky a pomáhá  
předcházet  
tvorbě strií

• s jemnou vůní  
exotických květin

NUANCE
Glamour Beauty Oil 
multifunkční suchý olej
100 ml

Při nákupu přípravku Nuance Glamour Beauty Oil multifunkční 
suchý olej 100 ml získá držitel Karty výhod Dr. Max NAVÍC 
Nuance Glamour Body tělový krém 200 ml za 0,01 Kč. Kosmetický přípravek.  

Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 359 Kč.

• černý čisticí gel  
na pleť s aktivním  
uhlím a propolisem

• odstraňuje make-up 
a nečistoty, aniž  
by pleť vysušoval

• zanechává pleť čistou, 
svěží a provoněnou

• vhodný pro ženy i muže

APIVITA 
Black Detox 
Cleansing Jelly 
černý čisticí gel 
150 ml

NUANCE
Glamour Body  

tělový krém 
200 ml

Běžná cena 689 Kč

489  Kč
Běžná cena 479 Kč

379  Kč

-200 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 359 Kč

299  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

Kosmetické přípravky. Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: noční krém 349 Kč a sérum 319 Kč. Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

Kosmetické přípravky.

• složení obohacené o koenzym Q10,  
podporující pružnost a pevnost pokožky

• redukce jemných vrásek, hydratace a rozjasnění pleti

• řada pro citlivou pleť se 
sklonem k začervenání

• zklidňuje, hydratuje 
a vyživuje pleť, chrání  
ji před podrážděním

• obnovuje a posiluje  
kožní bariéru

• komplexní péče pro intenzivní hydrataci
• s obsahem pěti typů kyseliny hyaluronové
• navrací pokožce pružnost  

a předchází vzniku vrásek
• nově v nabídce také  

plátýnková pleťová  
maska pro hydrataci  
a sametový vzhled  
pleti se 3 typy  
kyseliny hyaluronové

• jemná péče pro děti již od narození
• přípravky s vysokou snášenlivostí 

a obsahem termální vody Uriage
• ucelená základní péče 

i specializované produkty

Skinexpert
by Dr. Max
Q10 Noční krém 
50 ml

URIAGE
Roséliane
celá řada

NUANCE
Hyaluron Active
celá řada

URIAGE
Bébé
celá řada

V nabídce také Skinexpert Q10 denní a oční krém.

Při nákupu dvou  
libovolných přípravků z řady Roséliane  
značky Uriage získá držitel Karty výhod 
Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu libovolných přípravků z řady Hyaluron Active značky Nuance 
ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 200 Kč oproti ceně bez Karty výhod. 

Při nákupu tří vybraných přípravků 
z řady Bébé značky Uriage
získá držitel Karty výhod Dr. Max 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč. 

s Kartou výhod
-200 Kč

zacenu3 2

výhodná 
cena  

u celé 
řady

Skinexpert
by Dr. Max

Q10 Pleťové
sérum  

28 ml
1 + 1

Běžná cena 319 Kč

279  Kč

Běžná cena 349 Kč

319  Kč



14

Péče o dítě

Hami 
mléka 2-5
600 g, 
včetně příchutí

Hami 
mléčné kaše
210 g

Nutrilon  
Advanced™ 2–5 
800 g, včetně příchutí

Nutrilon  
kaše 
225 g

 
Nutrilon Profutura  
Cesarbiotik™ 2  
800 g

Nutrilon Prosyneo™  
H.A. -Hydrolysed  
Advance 2–3  
800 g

Lahodná   
krémová  
chuť

Nutrilon Profutura  
Duobiotik™ 2 
800 g

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“). Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt 
nabízen a prodáván v době 30 dnů před platností nabídky. Nabídka trvá od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob a nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. 1 hrneček = 
166 ml Nutrilon Advanced 3. *Nutrilon Advanced 3 a 4 800g včetně příchutí obsahují vitamíny A, C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému a které se přirozeně vyskytují i v mateřském mléce. Kojení je nejlepším způsobem výživy 
dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 08/2024. BF453728.

Běžná cena 599 Kč 
(100 g = 62,38 Kč) 

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 599 Kč.

499Kč

439 Kč
Běžná cena 499 Kč 
(100 g = 54,88 Kč) 

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 439 Kč.

499
Běžná cena 669 Kč 
(100 g = 62,38 Kč)

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 669 Kč.

Kč

79
Běžná cena 119 Kč 
(100 g = 35,11 Kč)

Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 119 Kč.

Kč

199
(100 g = 33,17 Kč)

Kč 79
Běžná cena 119 Kč 
(100 g = 37,62 Kč)

Minimalni prodejni cena  
za poslednich 30 dni 85 Kč.

Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

 

Doplňky stravy.

Péče o dítě

Doplněk stravy. (100 ml = 143,60 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 439 Kč.

• sirup pro děti s pomerančovou příchutí 
s obsahem kvasničného betaglukanu 
s garantovanou čistotou min. 80 % 

• neobsahuje konzervační látky a je 
vhodný pro děti už od 1 roku

Glukánek+ 
sirup pro děti 
250 ml

• bylinná směs s dobromyslí, fenyklem, lípou a tymiánem  
na podporu normální funkce dýchacího systému

• na podporu zdraví dýchacích cest – účinnost dobromysli,  
fenyklu, lípy a tymiánu se násobí vitaminem C, který  
je skvělým pomocníkem pro podporu imunitního systému

• čaj chutná a pomáhá hlavně v období častých nachlazení  
v nevlídných podzimních a zimních měsících

Bylinné čaje. (100 g = 196,67 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 65 Kč.

LEROS Vitamín C průdušky, 20× 1,5 g

V nabídce více druhů.

Důležité upozornění:  
Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. Konzultujte s lékařem. Dbejte na zdravý způsob výživy dítěte. Použití a další info na obalech a hipp.cz.  
Potravina pro zvláštní výživu. PROBIOTIK®: Mléčné kultury L.fermentum vyskytující se v mateřském mléce. Mateřské mléko přirozeně 
obsahuje probiotické kultury – v individuální variabilitě a množství. PRAEBIOTIK®: Galaktooligosacharidy GOS z BIO laktózy.  
Laktóza je hlavním sacharidem mateřského mléka. Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální kojenecká mléka. (100 g = 57 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• kromě PRAEBIOTIK® má i unikátní 
přírodní PROBIOTIK®, který se 
přirozeně nachází v mateřském mléce

HiPP Pokračovací mléčná 
kojenecká výživa Bio 
COMBIOTIK® 2, 3, 4, 700 g

Nic není blíže 
mateřskému 

mléku

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 239 Kč.

• přírodní péče  
pro citlivé mléčné 
zoubky malých dětí

• pečující 
ochrana jemné 
dětské pokožky 
v oblasti plenek

WELEDA 
Dětský 
zubní gel 
50 ml

WELEDA 
Měsíčkový 
kojenecký 
krém 
na zadeček
75 ml

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu.  
BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa a BEBELO Milk 3 je potravina  
pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• komplexní a vyvážené složení, maximálně  
zohledňující specifické výživové potřeby miminek

• obsahuje DHA, nukleotidy, železo a probiotika
• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• tlumí bolest hlavy a zubů snižuje horečku  
spojenou s příznaky chřipky a nachlazení 

• pro děti od 3 měsíců (s hmotností vyšší než 5 kg)
• meruňková příchuť

Ibuprofen Dr.Max 
100 mg/5 ml 
perorální suspenze, 100 ml

Dětská vyživa GERBER  
v akci 3 za 2
Při nákupu tří vybraných produktů značky Gerber získá 

držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu tří libovolných produktů značky Hami v kamenných lékárnách Dr. Max získá držitel Karty výhod Dr. Max nejlevnější z nich 
za 0,01 Kč. Nabídka trvá od 1. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa 
by měla být používána na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití 
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Akce se nevztahuje na Hami kaše. 04/2024. BF453685.

Prožijte to  
s Hami! zacenu3 2

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 69 Kč

59  Kč

-90 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

399  Kč

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

Běžná cena 449 Kč

359  Kč

Běžná cena 179 Kč

119  Kč

Běžná cena 239 Kč

149  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 2–4 kg, žvýkací tablety, 3 tbl.

FRONTPRO  
28,3 mg  
4–10 kg 

žvýkací tablety 
3 tbl.super 

cena

Advantix roztok pro nakapání  
na kůži – spot-on pro psy do 4 kg

• odpuzuje a hubí klíšťata 
• hubí také blechy, larvy blech a všenky
• působí repelentně proti komárům, 

flebotomům a bodalce stájové
• Nepoužívat pro kočky!
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie.

Bolfo 2,5 mg/g kožní 
sprej, roztok

• chrání psy a kočky proti 
klíšťatům, blechám 
a dalším parazitům

• sprej je vhodný 
i k ošetření okolí zvířete

AŤ PRŠÍ, SNĚŽÍ, NEBO SLUNCE PÁLÍ, POZOR, BLECHY NEZAHÁLÍ!
Advantage 40 mg roztok pro nakapání  
na kůži – spot-on pro malé kočky a králíky

• prevence a léčba napadení koček blechami  
až 4 týdny

• léčba napadení králíků blechou kočičí po dobu 
až 1 týdne 

• hubí blechy a larvy blech pouhým kontaktem 
• součást léčby alergie na bleší kousnutí (FAD)
• nepoužívat u králíků určených k lidské spotřebě
V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie.

Advantix, Advantage a Bolfo jsou veterinární léčivé přípravky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Advantix, Advantage, Bolfo, Elanco a logo-šikmý pruh jsou obchodní značky ve vlastnictví  
společnosti Elanco nebo jejích obchodních poboček. ©2024. PM-CZ-24-0175
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: roztok pro psy do 4 kg 279 Kč, roztok pro malé kočky a králíky 219 Kč a Bolfo 325 Kč.

Před použitím čtěte příbalovou 
informaci. Jedna tableta obsahuje: 
Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg Pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: Drontal® Dog Flavour 225 Kč,  
Drontal® tablety 195 Kč a Dronspot® 599 Kč.

V nabídce také Drontal® tablety pro kočky (obsahuje: 
Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg), 2 tbl.,  

za 189 Kč a Dronspot® 60 mg/15 mg roztok  
pro nakapání na kůži – spot-on pro  

střední kočky (obsahuje Praziquantelum  
a Emodepsidum), 2 pipety, za 499 Kč.

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg 
tablety, 2 tbl.
• tablety pro snadné 

odčervení psů

Při koupi tří libovolných  
přípravků Pet Health Care  
zaplatíte po předložení Karty  
výhod Dr. Max za nejlevnější z nich pouze  
0,01 Kč. Akce se nevztahuje na přípravky  
PET HEALTH CARE Péče o uši a Péče o klouby.

zacenu3 2

• roztok k oplachům  
i výplachům pro psy i kočky

• rozpouští ušní maz
• obsažený olej z čajovníku 

působí i proti původci svrabu

PET HEALTH CARE 
Péče o uši, 100 ml

Před použitím si vždy přečtěte  
označení a informace o přípravku. Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Před použitím si vždy přečtěte  
údaje na obalu a připojené  
informace o přípravku. Veterinární přípravek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

• obsahuje 5 aktivních  
látek, stavebních  
kamenů chrupavky

• má příznivý vliv  
na stavbu a výživu  
kloubní chrupavky

PET HEALTH CARE 
Péče o klouby  
pro psy, 90 tbl.

• repelentní pipety 
proti klíšťatům 
i blechám

• parazity odpudí  
anebo vysuší

• na 10 aplikací  
– kočka

• na 6 aplikací  
– pes

FYTO 
PIPETA 
ULTRA  
pro malé 
psy do 10 kg 
a kočky 
1× 15 ml 

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.   
Biocid. Složení: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát; 0,3 g/kg geraniol. 
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

Před použitím pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Veterinární léčivé přípravky. PM-CZ-24-0014
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
AdTab 56 mg 219 Kč, AdTab 12 mg 219 Kč a AdTab 48 mg 229 Kč.

AdTab  
56 mg 
žvýkací  
tableta  
pro psy 
1,3–2,5 kg 
1 ks

AdTab 12 mg 
žvýkací  
tableta  
pro kočky  
0,5–2 kg, 1 ks

AdTab 
48 mg 
žvýkací 
tableta 
pro kočky 
2–8 kg  
1 ks

V nabídce i pro jiné 
hmotnostní kategorie psů.

• chutná žvýkací tableta s vanilkovou 
příchutí a rychlým nástupem účinku 

• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc

• chutná žvýkací  
tableta s masovou  
příchutí a rychlým  
nástupem účinku

• chrání před klíšťaty 
a blechami 1 měsíc

Veterinární přípravky

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 249 Kč

189  Kč

Běžná cena 699 Kč

449  Kč
Běžná cena 349 Kč

249  Kč

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

749  Kč

849  Kč

Běžná cena 269 Kč

219  Kč
Běžná cena 299 Kč

229  Kč

-250 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod


